UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                 Số:            /PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày         tháng      năm 2024

V/v yêu cầu rà soát, tra cứu và cung cấp

thông tin

     Kính gửi:

- Các trường Tiểu học;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 2302/SGDĐT- GDTrH ngày 23/9/2024 Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) Quảng Ngãi về việc yêu cầu rà soát, tra cứu và công cấp

thông tin; Phòng GDĐT huyện Bình Sơn đề nghị các trường thực hiện nội dung

sau:

Rà soát, tra cứu và cung cấp thông tin như sau:

1. Có học sinh/học viên tên Ly Thị Như, sinh ngày: 02/09/2010 và Ly Thị

Bau, sinh ngày: 06/06/2006, có cha là Ly Seo Chua, sinh năm: 1982, hộ khẩu

thường trú (HKTT): Thôn Sơn Tân, xã Phú Sơn, huyện Bù Đăng, tỉnh Bình Phước;

mẹ là Vàng Thị Mai, sinh năm: 1988, HKTT: Thôn Sơn Tân, xã Phú Sơn, huyện

Bù Đăng, tỉnh Bình Phước hiện đăng ký học hay không?

2. Có học sinh/học viên/cháu có tên Phạm Kim Ngân, sinh ngày 10/6/2011,

có số CCCD: 037311010560; Lê Anh Tuấn, sinh ngày 09/8/2019, có số CCCD:

037219007229; Lê Ngọc Anh, sinh ngày 08/10/2020, có số CCCD: 037320009037

đăng ký học hay không?

Các trường gửi văn bản báo cáo về Phòng GDĐT trên hệ thống eofic trước

ngày 27/9/2024 để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, PT, tvt.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-09-23T17:14:01+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-09-24T07:56:25+0700

		2024-09-24T07:56:25+0700

		2024-09-24T07:56:25+0700

		2024-09-24T07:56:25+0700